
UCHWAŁA NR XXX/292/2013
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie dokonania korekty oczywistej omyłki w treści Uchwały Nr XX/212/2008 z dnia 30 września 
2008 r. w sprawie zamiany gruntów położonych w obrębie geodezyjnym Makowo, gmina Iława. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały Nr XX/212/2008 Rady Gminy Iława z dnia 30 września 2008 r. w sprawie zamiany 
gruntów położonych w obrębie geodezyjnym Makowo, gmina Iława, wprowadza się poniższą zmianę: w§ 
1 Uchwały koryguje się oczywistą omyłkę pisarską, zastępując błędny zapis „oznaczonej numerem ewidencyjnym 
83 o pow. 0,0400 ha, KW Nr 23137” prawidłową redakcją, w brzmieniu: „oznaczonej numerem ewidencyjnym 83 
o pow. 0,0400 ha, KW Nr 23136”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrowski

Id: 5B18AC2F-25A5-4C1C-A221-F893CB8E6D98. Uchwalony Strona 1




